



[] ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
[] รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 2001934033
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 13 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.):
เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	392.000 เมตร	2.00	784.00
7	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	36.000 เมตร	4.00	144.00
8	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	1.000 ชิ้น	430.00	430.00
9	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	12.000 ชิ้น	50.00	600.00
10	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	29.000 ชิ้น	120.00	3,480.00
11	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	36.000 ชิ้น	40.00	1,440.00
12	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	10.000 ชิ้น	1,300.00	13,000.00
13	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	1.000 ชิ้น	180.00	180.00
14	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	6.000 ชิ้น	180.00	1,080.00
15	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	1.000 ชิ้น	120.00	360.00
16	ลวดเส้นทองแดงเกล็ดเดี่ยว 25 คม.มม. ยาว 405	1.000 ชิ้น	900.00	900.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(ผู้ซื้อ/จ้าง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นาย/นาง/นางสาว/นาง)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ: เมื่อใบเสร็จรับเงินออกแล้ว กรุณาจัดส่งใบเสร็จรับเงินมาที่สำนักงานเขต/กอง/กลุ่มงานที่เกี่ยวข้อง



☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการวัสดุที่ยังสั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934032

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.ย. 2564

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ลวดทองแดงหุ้มฉนวนหรือลวดทองแดง	14,000 ชิ้น	430.00	6,020.00
18		เชือกขึงสายทราเวอร์ส โคยวาล์ว Tbcmowell	12,000 คู่	70.00	840.00
19		ลวดลึงเหล็กประเภทไม่เคลือบ 30x6x760 มม.	4,000 ชิ้น	50.00	200.00
20		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	2,000 ชิ้น	180.00	360.00
21		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	3,000 ชิ้น	120.00	360.00
22		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	6,000 ชิ้น	110.00	660.00
23		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	3,000 ชิ้น	220.00	660.00
24		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	6,000 ชิ้น	120.00	720.00
25		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	1,000 ชิ้น	4,500.00	4,500.00
26		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	3,000 ชิ้น	100.00	300.00
27		ลวดลึงทอง ทอง, ขนาด 10x10x100x2,500 มม.	3,000 ชิ้น	220.00	660.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบหรือติดตั้งเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบเข้ามา



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001934023
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญากู้ยืม(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		คิดตั้งจำนวนใส่ฝ้าสำหรับครอบบูชี่นของ SA	3.000 ชิ้น	120.00	360.00
29		รอกถาวร ขนาด 9.00 เมตร	1.000 ชุด	600.00	600.00
30		ปีกสแตนเลส ขนาด 9.00 เมตร(เสา RM)	1.000 ชุด	1,200.00	1,200.00
31		พัดลมแรงดันสูงจำนวน ขนาด 50 ซม.มม.	2,880.000 เมตร	2.00	5,760.00
32		ติดตั้งคอนกรีตเสริม ขนาด 50 - 70 ซม.มม	40.000 ชิ้น	120.00	4,800.00
33		ชุดหลอด ไฟแอลอีดีแบบครอบพร้อมประกอบชุดติดตั้ง	4.000 ชุด	1,500.00	6,000.00
34		ชุดตั้งถังขยะแบบ แกะทำจากสแตนเลส 16	4.000 ชุด	50.00	200.00
35		ติดตั้งถังขยะแบบ แกะทำจากสแตนเลส 16	3.000 ชิ้น	430.00	1,290.00
36		กล่องแรงกราวด์พร้อมที่กราวด์	9.000 ชุด	70.00	630.00
37		เชือกถาวร 10 มม. โดยวิธี Thermowall	24.000 ชิ้น	110.00	2,640.00
38		ติดตั้งเชือกถาวร 10 มม. (4x8")	1.000 ชิ้น	110.00	110.00
39		ติดตั้งหลอด สำหรับหลอดแรงดันสูง 100 W			

ผู้ซื้อ(Purchaser)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการส่วนงาน

วันที่(Date)

13 ก.ย. 2564

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

ผู้อำนวยการส่วนงาน

วันที่(Date)

13 ก.ย. 2564

หมายเหตุ เขียนใบการระงับ การสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 2001934033
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 13 ก.ย. 2564
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		บีกเสาแรงดึง ขนาด 9.00 เมตร	8.000 ชุด	1,200.00	9,600.00
40		ฉลิ่งถ่วงน้ำหนัก 250-500 V.	9.000 ชิ้น	10.00	90.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					81,478.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					81,478.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					5,713.46
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					87,191.46
แปลเป็นตัวเลขหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดพันแปดร้อยแปดสิบแปด บาทถ้วนหกสตางค์					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ: เพื่อการใช้งานโครงการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบมา